
公用印省略 

令和 5 年 1 月 31 日 

法人税・消費税の申告説明会 

お申込み者様 

公益社団法人水戸法人会 

 

 

法人税・消費税の申告説明会お申込み締め切りについて 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会運営に関しまして格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度は、2 月 16 日（木）開催の「法人税・消費税の申告説明会」にお申込

みをいただき誠にありがとうございました。 

さて、標題にもございますように、先着順の当説明会はお申込み多数により

定員に達してしまいましたので、誠に申し訳ございませんが今回のお申込みを

締め切らせていただきましたことをご連絡いたします。 

新型コロナウイルス感染防止対策の為に、お申込みをお断りせざる得ないこ

とにつきまして、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

今後ともよろしくお願いいたします。 

 

  

【事務局】公益社団法人水戸法人会 

〒310-0801 水戸市桜川 2-2-35 茨城県産業会館 14 階 

TEL 029（227）1302  FAX 029（225）3336 


